
- Strana 1 - 
 

OZNÁMENÍ O ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 
O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle ust. § 123 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 
 

Název veřejné zakázky: 

„Ve řejná zakázka o sdružených službách dodávky 
elektrické energie pro statutární m ěsto Ostrava 

a městské organizace pro rok 2018“ 

evidovaná ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. číslem Z2017-015714 

 

1. Identifika ční údaje o zadavateli 

Název zadavatele Statutární m ěsto Ostrava  

Sídlo zadavatele Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 

IČO 00845451 

Zastoupen Ing. Tomáš Macura, MBA 

2. Seznam hodnocených nabídek 

Pořadové 
číslo  Obchodní firma/název/jméno, p říjmení, IČO, sídlo dodavatele 

1. 
Pražská plynárenská, a.s. , IČO: 60193492 

se sídlem Národní 37, 110 00 Praha 1, elektronická forma 

2. 
Pražská energetika, a.s. , IČO: 60193913 

se sídlem Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10, elektronická forma 

3. 
Amper Market, a.s. , IČO: 24128376 

se sídlem Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha 4, elektronická forma 

4. CONTE spol. s r.o. , IČO: 00565342 
se sídlem Ovocný trh 572/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, elektronická forma 

5. 
One Energy & One Mobile a.s. , IČO: 01879880 

se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
elektronická forma 

 
 
 
 
 
 



- Strana 2 - 
 

Na základě hodnocení nabídek 
 

R O Z H O D L 
 

zadavatel usnesením, ze dne 29. 8. 2017, v souladu s ust. § 122 odst. 1 zákona na základě 
výsledku elektronické aukce konané dne 14. 8. 2017 od 10:00 hodin o výběru nejvhodnější 
nabídky, a to dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, a to následovně: 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky pro každou ze 3 částí veřejné zakázky. 
 
 

Vybraný dodavatel pro část I. veřejné zakázky: 

Amper Market, a.s. , IČO: 24128376 
se sídlem Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha 4 

 
Vybraný dodavatel pro část II. veřejné zakázky: 

One Energy & One Mobile a.s. , IČO: 01879880 
se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

 
Vybraný dodavatel pro část III. veřejné zakázky: 

Amper Market, a.s. , IČO: 24128376 
se sídlem Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha 4 

 
 
Výsledné po řadí nabídek: 
 

I. Pořadí nabídek v části I.: „Dodávka elekt řiny v hladin ě VN“ 

Pořadí Dodavatel Nabídková cena v K č bez 
DPH 

1 Amper Market, a.s. 26 569 543,00 
2 One Energy & One Mobile a.s. 26 599 430,00 
3 Pražská energetika, a.s. 27 794 910,00 
4 Pražská plynárenská, a.s. 28 631 746,00 
5 CONTE spol. s r.o. 34 370 050,00 
 

II. Pořadí nabídek v části II.: „Dodávka elekt řiny v hladin ě NN“ 

Pořadí Dodavatel Nabídková cena v K č bez 
DPH 

1 One Energy & One Mobile a.s. 15 280 045,00 
2 Amper Market, a.s. 15 305 094,00 
3 Pražská plynárenská, a.s. 15 670 364,00 
4 Pražská energetika, a.s. 17 092 120,00 
5 CONTE spol. s r.o. 20 498 750,00 

 
 
 
 
 
 
 



- Strana 3 - 
 

III. Pořadí nabídek v části III.: „Dodávka elekt řiny v hladin ě NN (veřejné osv ětlení) 
pro pov ěřujícího zadavatele Ostravské komunikace, a.s.“ 

Pořadí Dodavatel Nabídková cena v K č bez 
DPH 

1 Amper Market, a.s. 14 623 170,00 
2 One Energy & One Mobile a.s. 14 780 955,00 
3 Pražská energetika, a.s. 15 240 654,00 
4 Pražská plynárenská, a.s. 16 129 377,00 
5 CONTE spol. s r.o. 23 636 250,00 

 
 

Odůvodnění: 

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení a posouzení výše uvedené veřejné zakázky 
byla zadavatelem stanovena ekonomická výhodnost nabídek podle nejnižší nabídkové ceny 
dle § 114 odst. 2 zákona. Zadavatel využil jako prostředek pro hodnocení nabídek 
elektronickou aukci. Veřejná zakázka byla rozdělena na 3 samostatné části dle hladiny 
napětí el. energie. Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnějšího dodavatele pro každou část. 
 
 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí může podat stěžovatel námitky ve smyslu ust. § 241 zákona. 
Námitky může stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno 
rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty 
pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu 
s vybraným dodavatelem.  

 

Přílohy: 

1. Otisk aukční síně 

2. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraných dodavatelů 

 

 

 

 

V Ostravě dne 30. 8. 2017 

 

 

 

 

 

Ing. Michal Laryš 

zástupce osoby zastupující zadavatele dle § 43 

 


		2017-08-30T08:25:38+0200




